
Inwestycja w okna nowej generacji to krok 

w stronę lepszej przyszłości. FAKRO, inspi-

rowane filozofią GO GREEN, projektuje 

swoje produkty z poszanowaniem środowi-

ska. Dzięki nim każdego dnia oszczędzasz 

energię i  obniżasz rachunki. Innowacyjna 

konstrukcja z  wyższym profilem skrzydła 

i  pakietem trzyszybowym znacząco wpły-

wa na  ochronę ciepła, co przekłada się 

na mniejsze zapotrzebowanie na energię, 

aby ogrzać poddasze. Pakiet szybowy ma 

44mm grubości, dzięki czemu można go 

głębiej osadzić w konstrukcji skrzydła i w ten 

sposób całe okno zyskuje lepszą termoizo-

lacyjność. Okno wykonano w  technologii 

thermoPro, a współczynnik przenikania cie-

pła okien z  kołnierzem Thermo jest na po-

ziomie 0,9 W/m2. Nawiewnik optymalizuje 

przepływ świeżego powietrza, minimalizu-

jąc jednocześnie straty ciepła.

- AKUSTYKA NA NOWYM POZIOMIE

NOWA GENERACJA  
OKIEN DACHOWYCH 
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Dodatkowym atutem okien GREENVIEW z pakietem P50 o współ-

czynniku izolacji akustycznej Rw sięgającym 40 dB jest bardzo dobre 

tłumienie hałasu, które zapewnia podwójna folia dźwiękoizolacyjna 

umieszczona pomiędzy szybami. Komfort miłej ciszy podczas od-

poczynku to niewątpliwie nowa jakość życia, którą zapewniają okna 

dachowe nowej generacji. Ma to wpływ na regenerujący sen i na-

sze ogólne zdrowie. To również większa swoboda, ponieważ możesz 

oddawać się swoim pasjom w domu, nie zakłócając spokoju innym.

Okna wyposażone są w hartowaną szybę zewnętrzną i  laminowa-

ną wewnętrzną klasy P2A, co zwiększa bezpieczeństwo użytkowe, 

a zastosowany system topSafe podnosi także bezpieczeństwo an-

tywłamaniowe okien.

Zewnętrzna powłoka łatwozmywalna ułatwia utrzymanie okien 

w  czystości, dzięki czemu mamy więcej czasu dla siebie. Okna 

GREENVIEW to także nowoczesny wygląd. Dolna klamka wpisuje 

się w obecne designerskie trendy, a atrakcyjny kształt oblachowa-

nia, opracowany we współpracy z  Politechniką Krakowską, nada-

je oknom wyjątkowy nowoczesny wygląd. Standardowy kolor ob-

lachowania Antracyt (RAL7016) dopasowany jest do popularnych 

pokryć dachowych.

Okna GREENVIEW otrzymały certyfikat Carbon Footprint Approved, 

co dowodzi, że zostały wytworzone w odpowiedzialny środowisko-

wo oraz społecznie sposób. Pozwalają stworzyć dom funkcjonujący 

w zgodzie z naturą, oferując komfort i bezpieczeństwo na co dzień, 

jednocześnie dbająco piękny widok na otaczającą zieleń.

Żyjemy w czasach dynamicznych zmian, 
a zmiany klimatyczne są coraz bardziej 
widoczne i odczuwalne. Dbałość o śro-
dowisko staje się priorytetem, gdyż 
Ziemia to miejsce naszego życia, któ-
re musimy chronić, zarówno dla nas, jak 
i przyszłych pokoleń. Nowa generacja 
okien dachowych GREENVIEW z pa-
kietem P50 od FAKRO łączy najwyż-
sze standardy funkcjonalne i estetycz-
ne z dostosowaną do zmieniającego 
się klimatu energooszczędnością oraz 
rozwiązaniami zapewniającymi bezpie-
czeństwo w obliczu gwałtownych zja-
wisk pogodowych.

www.fakro.pl


